



SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR – HASAN ALMA

Uzlaşma komisyonlarının yetki sınırları belirlendi.

No: 2022 – 96

Tarih: 25.07.2022

Özet: 23 Temmuz 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 539 sıra numaralı VUK Genel Tebliği ile uzlaşma komisyonlarının uzlaşma konusu yapabilecekleri vergilerle bunlara ilişkin vergi ziyai, usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının miktarları belirlenmiştir.

23 Temmuz 2022 tarihine kadar uzlaşma günü tayin edilmemiş uzlaşma talepleri hakkında da söz konusu Tebliğ hükümleri uygulanacaktır. Ancak uzlaşma günü tayin edilmiş olup çeşitli nedenlerle uzlaşma günü ertelenmiş olan mükelleflerin uzlaşma talepleri ise uzlaşmayı erteleyen komisyon tarafından sonuçlandırılacaktır.

Tebliğ, yayım tarihinde (23 Temmuz 2022) yürürlüğe girmiştir.

23 Temmuz 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 539 sıra numaralı VUK Genel Tebliği ile uzlaşma komisyonlarının uzlaşma konusu yapabilecekleri vergilerle bunlara ilişkin vergi ziyai, usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının miktarları belirlenmiştir.

1. Vergi miktarına ilişkin yetki sınırları

Uzlaşma komisyonlarının uzlaşma konusu yapabilecekleri vergi miktarına ilişkin yetki sınırları [Tebliğ’in 1 numaralı ekinde \(Ek 1\)](#) belirlenmiştir.

Uzlaşma görüşmesinin yapılacağı yetkili komisyon, vergi/ceza ihbarnamesindeki tarh edilen vergi miktarına göre belirlenecektir. Aynı yıl veya muhtelif yıllar için birden fazla tarhiyatın yapıldığı durumlarda yetkili komisyon en yüksek vergi miktarını içeren vergi/ceza ihbarnamesine göre belirlenecektir.

2. Usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarına ilişkin yetki sınırları

Uzlaşma konusu yapılabilecek usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarına ilişkin yetki sınırları ise [Tebliğ’in 2 numaralı ekinde \(Ek 2\)](#) yer almaktadır.

Uzlaşma kapsamına alınan usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının tutarı, her yıl bir önceki yıla ilişkin yeniden değerlendirme oranında artırılmak suretiyle belirlenecek ve Hazine ve Maliye Bakanlığı’nca Resmî Gazete’de ilan edilecektir.

Aynı yıl veya muhtelif yıllar için hem vergi tarhiyatının yapıldığı hem usulsüzlük veya özel usulsüzlük cezalarının kesildiği durumlarda uzlaşma görüşmesinin yapılacağı komisyon tarh edilen vergi miktarına göre belirlenecektir.

Vergi tarh edilmeksizin aynı yıl veya muhtelif yıllar için birden fazla usulsüzlük veya özel usulsüzlük cezalarının kesilmesi durumunda, yetkili komisyon en yüksek ceza miktarını içeren vergi/ceza ihbarnamesine göre belirlenecektir.

3. Tebliğin yayımı tarihinden önce uzlaşma komisyonlarına intikal etmiş uzlaşma taleplerinin durumu

23 Temmuz 2022 tarihine kadar uzlaşma günü tayin edilmemiş uzlaşma talepleri hakkında da yukarıdaki Tebliğ hükümleri uygulanacaktır. Ancak uzlaşma günü tayin edilmiş olup çeşitli nedenlerle uzlaşma günü ertelenmiş olan mükelleflerin uzlaşma talepleri ise uzlaşmayı erteleyen komisyon tarafından sonuçlandırılacaktır.

Tam metni sirkülerimiz ekinde yer alan Tebliğ, yayım tarihinde (23 Temmuz 2022) yürürlüğe girmiştir.



SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR – HASAN ALMA

[Tebliğ'e ulaşmak için tıklayınız...](#)

Saygılarımızla.